ATO PUBLICADO NO “DIARIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO - MINAS GERAIS”  EM 25/02/2014.

EDITAL FCS Nº. 01/2014, de 21 de outubro de 2014, retificado para EDITAL FCS Nº. 05/2014 em 12/11/2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE PROFESSOR DE ARTE E ANALISTA DE

GESTÃO ARTÍSTICA, DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO.

O Presidente da Fundação Clóvis Salgado, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e o Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação – IBFC, no uso de suas atribuições, COMUNICAM:

1. Os gabaritos preliminares e o caderno de questões da Prova Objetiva serão disponibilizados no endereço
eletrônico www.ibfc.org.br, no dia 25/02/2015, a partir das 14 horas.  Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2015.
Augusto Nunes Filho - Presidente.